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Weekend w mieście - czytaj całość
Nie macie jeszcze pomysłów na weekend? Przychodzimy z pomocą! Sprawdźcie, co można robić
w weekend w mieście.

14 kwietnia 2023 Weekend w mieście - czytaj całość
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Poranek Teatralny w Kopalni Kultury - czytaj całość
W sobotę, 15 kwietnia, o godz. 12.00 Kopalnia Kultury zaprasza najmłodszych widzów na
kolejny Poranek Teatralny. W kwietniu grupa O! Teatr zaprezentuje spektakl „Tararysiapaty,
czyli jak ryś Ryś wpadł w tarapaty".

13 kwietnia 2023 Poranek Teatralny w Kopalni Kultury - czytaj całość

Dzień Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej - czytaj całość
W czwartek, 13 kwietnia, obchodzono w naszym mieście Dzień Pamięci Ofiar Zbrodni
Katyńskiej. Pod pomnikiem na cmentarzu parafialnym przy ul. Nowopogońskiej oraz pod
obeliskiem znajdującym się przy komisariacie policji złożono kwiaty i zapalono znicze.

13 kwietnia 2023 Dzień Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej - czytaj całość

Linia metropolitalna M25. Dodatkowy przystanek
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Czeladź Staszica - czytaj całość
Na wniosek Urzędu Miasta Czeladź od poniedziałku, 17 kwietnia, zostanie włączony do obsługi
linii metropolitalnej M25 dodatkowy przystanek „Czeladź Staszica”.

13 kwietnia 2023 Linia metropolitalna M25. Dodatkowy przystanek Czeladź Staszica - czytaj
całość

Orzeł Edukacji dla żłobka - czytaj całość
Żłobek Miejski w Czeladzi już po raz drugi został laureatem plebiscytu "Orły Edukacji 2023". To
prestiżowa nagroda, którą mogą się poszczycić jedynie jednostki cechujące się najwyższą
jakością świadczonych usług.

13 kwietnia 2023 Orzeł Edukacji dla żłobka - czytaj całość

Ważne: Zmiana stawki za gospodarowanie odpadami
komunalnymi - czytaj całość
Od 1 maja 2023 roku zmianie ulega wysokość stawki za gospodarowanie odpadami
komunalnymi.

12 kwietnia 2023 Ważne: Zmiana stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi - czytaj
całość
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Wakacje we Francji - czytaj całość
Zapraszamy młodzież z czeladzkich szkół w wieku od 14 do 15 lat do udziału w wakacyjnej
wymianie młodzieży. Zapewniamy wypoczynek we Francji, w mieście partnerskim Auby i
okolicach w terminie od 17 do 29 lipca 2023 r.

12 kwietnia 2023 Wakacje we Francji - czytaj całość

Ulgi dla czeladzkich rodzin! - czytaj całość
Czeladzkim rodzinom przypominamy, iż w naszym mieście funkcjonuje program pn. „Rodzinka
2+”.

12 kwietnia 2023 Ulgi dla czeladzkich rodzin! - czytaj całość

Karty dla seniorów i rodzin - czytaj całość
Wszystkim seniorom przypominamy, że w naszym w mieście od 2015 roku funkcjonuje program
pn. „Czeladzki Senior 60+”.

12 kwietnia 2023 Karty dla seniorów i rodzin - czytaj całość
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Przed nami X Czeladzka Garażówka! - czytaj całość
15 kwietnia w godzinach od 10.00 do 13.00 w hali Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji będzie
można do woli zamieniać się lub wymieniać, czyli dawać rzeczom drugie życie. Wszystko za
sprawą jubileuszowej, dziesiątej Czeladzkiej Garażówki!

12 kwietnia 2023 Przed nami X Czeladzka Garażówka! - czytaj całość
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